
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28.05.2014       Ужгород               № 176 
 
Про внесення змін до рішення 
 
 

Керуючись ст. 40 та ст. 59 Закону України "Про місцеве самоврядування 
в Україні", відповідно до ст. 20 Закону України "Про регулювання 
містобудівної діяльності", виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
1. Внести зміни до рішення виконкому 07.08.2013р. № 264 "Про 

створення архітектурно-містобудівної ради при управлінні містобудівного 
комплексу та земельних ресурсів", а  саме: у тексті рішення слова "управління 
містобудівного комплексу та земельних ресурсів" читати "управління 
містобудування та архітектури". 

2. Додаток 2 до рішення виконкому 07.08.2013р. № 264 викласти в новій 
редакції згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Шафаря Я. В. 
 
 
 
В.о. міського голови, 
секретар ради                В. Щадей 
 
 



                                                                                                   Додаток 
до рішення виконкому 

28.05.14р.  № 176 
 

СКЛАД 
архітектурно-містобудівної ради при управлінні 

містобудування та архітектури Ужгородської міської ради 
 
 
Каліновська Оксана Євгеніївна          - начальник відділу архітектури та  
                                                                  регулювання забудови управління  
                                                                 містобудування та архітектури 
                                                                 Ужгородської міської ради, голова Ради 
Симчина Мар’яна Михайлівна          - головний спеціаліст відділу архітектури  
                                                                 та регулювання забудови управління  
                                                                 містобудування та архітектури 
                                                                 Ужгородської міської ради, секретар Ради 
 
Члени ради: 
   
Багрій Наталія Юріївна                     - архітектор (за згодою) 
Балог Ярослав Васильович               - архітектор (за згодою) 
Броді Ігор Степанович                       - архітектор (за згодою) 
Вдовина Олександра Іванівна           - архітектор (за згодою) 
Ганзел Владислав Йосипович           - архітектор, голова Закарпатської                          
                                                                організації    Національної спілки  
                                                                архітекторів України  (за згодою) 
Кузьма Борис Іванович                      - архітектор, голова Спілки художників 
                                                                Закарпаття (за згодою) 
Осташ Федір Михайлович                 - архітектор (за згодою) 
Шеба Олександр Васильович            - архітектор (за згодою) 
Мамченко Олег Валерійович             - дизайнер, студент Московського       
                                                                Технологічного Інституту (за згодою)                 
Павлишин Володимир                                                                          
Володимирович                                  - дизайнер, студент Університету 
«Львівська 
                                                               Політехніка» (за згодою) 
Сарваш Петро Олександрович         - архітектор (за згодою) 
Сирохман Михайло Васильович      - мистецтвознавець (за згодою)                                
Шталь Наталія Вікторівна                - інженер-будівельник, дизайнер (за 
згодою). 
 
Керуючий справами виконкому                                                О. Волосянський 
 


